
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	' /2001. 

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM 
EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, o servidor professor ANTÔNIO 
CARLOS CABRAL CARPINTBRO (FAU/THA) da função de membro efetivo junto ao 
Conselho Universitário (CONSUNT), como representante do Conselho de Ensino Pesquisa 
e Extensão (CEPE), a partir de 23/5/2001. 

o Brasília, oW de wr.kGI de 2001. 

ANA MARIA FERNANDES 
Reitora em exercício 

c . c: VRT/AC S/S CAIS OC/FAUITHA 


